
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
,fSU.00 DE SÃO PAU.D 

CNPI: 51 .. :840.569/0001-04 

·ATO LEGISLATIVO Nº 019, DE 23 DE JUNHO DE 2025.-

"Designa Vereador e Servidor para participarem do XI Congresso Brasileiro de Guardas Municipais 
e Segurança Pública". 

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, considerando 
requerimentos protocolados na Secretaria da Câmara e usando de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica designado o Vereador Aquiles Luiz Paulella, a participar do XI 
Congresso Brasileiro de Guardas Municipais e Segurança Pública , a ser realizado nos dias 25 e 26 de junho 
de 2025, no Castelo dos Vinhais, Rua Arnaldo Roque B_risque, 301, Altos do Morumbi, na cidade de 
Vinhedo-SP. 

Parágrafo Único - Fica designado também o Servidor Gustavo Antonietti, Chefe de 
Gabinete para acompanhá-lo, assessorá-lo e conduzi-lo como motorista na referida missão oficial. 

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do Poder 
Legislativo, através de concessão de uma diária e meia para cobrir despesas com alimentação e outras, 
conforme consta no Ato Legislativo nº. 013/2025. 

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na 
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 23 de junho de 2025.-

~ 6 ~ 
Presidente 

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra.-

Assessor de Diretor de Apoio Legislativo 

A.V. DR. JOSÉ DO VAl..1..E ~ 987 - OEP: 15880-033 - JAMflt!JÃ4SP - FONE: (il7) 3S62-1273 - 3562-1985 
,~ .coa - caaar~-P"-111' 


